ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“Parlamento Forte”

GABINETE DO VEREADOR LENNON MONJARDIM

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180

PROJETO DE LEI N.°                    /2020

DIPÕES SOBRE DENOMINAÇÃO DE
VIA PUBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDENDÊNCIAS.

O Vereador da CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espirito santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU e o Chefe do Poder
Executivo Municipal SANCIONA a seguinte:

LEI

Art. 1 º - Fica denominada a Escadaria Maria Evanete dos Santos Martiliano
da Silva, localizada no final da Rua Ceara no Bairro Coroado.

Art. 2° - Fica autorizado o Pode Executivo a adotar as providencias necessárias
ao cumprimento do disposto nesta Lei, conforme disposto no inciso XXV do Art.
22 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2020

Lennon Monjardim, de Araújo.

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 310030003000330033003A005000

		2020-11-30T12:31:30-0300